АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2011                             №  29

   с. Чажемто

О признании утратившим силу распоряжения

Главы Чажемтовского сельского поселения

от 08.08.2011 № 102 «Об утверждении порядка

проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

В   связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

 1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Чажемтовского сельского поселения от 08.08.2011 № 102 «Об утверждении порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на специалиста по юридическим вопросам А.В. Коленову.

 Глава поселения

А.Ф. Медных

А.В. Коленова

21716